Quaestio Circa Tertium

cur. mutant alij ni Christum credere, & ob id yggant vbiopij & London
nati, et, qd amant pita, vroru mendacia qd q oia ni diu niq lito
ni appellat hincba, idiq, Chri doctrina refugiant, qm itaq huius
honi monstrat vanitatem ad mo nro q, ut studia moru, & sensia am
plentant grias, si salui esse cupient. Atq, dicit quod dicit aplis 1 Tim 3.
Quem qrit tempus vel sana doctrina in sustinebant, sed ad sua d. qd.
cia coacer uabunt sibi magistros prurientes auribus, & a ueritate
qdem auditu auertent, ad fabulas a. quertent. Si sal. prou 18. Namat
pctibns culq si corripit. Vix ullot magis, qua hodiernot Hareticos
urba ita tangit, uerit & credentes magis diligunt tenebras qua
lucem, & mendaciu qua ueritatem, & doctrina Epi auri qua Chri, amoro
pocapeti mundi huius pueru sensibus blanditior, & ad temporalia for
licitatem qd acentiu, sam ni sinu cordis, caelesti pferunt p sal 19.3 Beata
populum dixerunt cui hanc sunt, scriptura, & culia sentia tanto
uorori grias curda aure pferunt, illa. r. c. Vado uerit oia q abet,
et da pauperibus Math. 19. et 1 Cor 7. Qui Matrimonio u iungit Virgi
nem sua melius facit et Col 3 Mortificato membra uia. et 1 Jo. 2.
Nolite diligere ea q in mundo sunt. Si si uis ad uita ingredi serua
mandata. et Luc 13 uis arbor q n facit co Ne a. pferre ueritatem
ad nouas confugiunt tenebras q admittit ptaoioe a se exogi
tatas totu robur sacra sentia eleuantor, eludentesq, u. q. Chri
seru u gubnato uendi oia pp ipu, dario, pauperibus, sed tm ori
dore uoluerit adolozentem mendacem, q se pferuas iactauerat
pcepta oia a pmi annis, uinq, i. pponit, qua ni nimo factura
satis pferitabat. Quasi u. ibi u laudauerit aplor, quod oia reli
qerunt et mercedem magnam non promiserit alijs similit. e
pua uelit uis. Vix audire Lector genera alia tenebraru
ad qua possim conuolant, ut sagittent in obscuro rectos
cordi, aut no conuincantur auctores fuisse falsorum dog
matu mundi tibus suis propuoru loco noium conficta
substituunt ut B. za nomeu Nathanaelis & Negethij, ut

Euangel: feria 2^a post Pentecostem
 in facitury. Expositione ad Holwau. Quoniam factum narrat a Melan-
 ctone. Si uero gl'ia, inqt se se didymu' fauentinu' Thoma' Emsero
 respondit, inquit hic u. in psalms Arctiu' Felinu' nominauit Mo-
 do inuitati, citatq; ad conuicia u. uiniunt, i. ad ea q; optime celebrari
 sed domi delit. quunt nemp' scriptu' Contortu' ut exuperatq; in Cana
 naru' tenebris delitescens solum claru' fieri u. fatiunt s. Hic. Episcopi
 plum est in Luthero, & Caluino, quoru' uerba in uito Concilio Tridini
 comparuit, uatq; uita sua metuens u. di. solenni saluo conduta
 conuaret; sed honori ob certam. Sroru' suo u. condemnationem
 Et quamuis periclitatus esset uita; spargebat t'z zelus fidei
 ut inuictu' se fideret, exemplo apostoli, qui ait, et stetit se
 Arisopagit' c. autem uenit Hierosolymam, et ibi sicut
 parata sibi. s. vincula. & tribulationes. Nonne Constanti
 inq; uenda s. cognitio est, & profundum doctrinae Euan-
 gelicae secretum in lumine prouocationis apostolicae uue-
 landum, non timentes eos, quibus cum sit licentia in Corpore,
 tamen in animam eius nullum est ita loquere s. Hilar: in c
 10 s. Math. Molo deniq; Lanculari' & noctu irruunt
 in domos, ibiq; stultorum auribus doctrina' infundunt
 prurientem. At nonne quidam Catholici mutato habitu
 similes quid faciunt in Anglia, Scotia, Hybernia, Hollan-
 dia? Et disparem esse nationem, nam cum religia Catho-
 lica antiquam legitimum, & pacificum ius habuerit pradi-
 candi in locis illis, ut potu' mere Catholicis, nec nisi u. a
 uoluntibus filijs, & possessione illa depulsa sit, ius retinet
 ibi conuocandi, quo meliore modo poterit, sine occulto, sine
 palam, Haeretici contra sunt o. r'umodi iure destituti, ut
 potu' u. intrusi, nullo substantie iusto titulo.